
e
CONTRALORíA

lJf ROGOTÁ. !l.e.

DESPACHO DEL CONTRALOR

RESOLUCIÓN NÚMERO o473 DE

"Por la cual se hace un Encargo de Funciones"

13 FEB.2013

ELCONTRALOR DE BOGOT A, D.e.
En ejerciciode sus atribuciones legales y las conferidas p'Jr el

Acuerdo Número 519 de 2012,y

CONS I O ERAND O:

Que el cargo de DIRECTOR TÉCNICO, CÓDIGO 009, GRADO 04, de la DIRECCIÓN DE
REACCIÓN INMEDIATA de la planta global de la Contraloria de Bogotá D.e. se encuentra
vacante temporalmente por que en ejercicio de sus funciones asiste al VI CONGRESO DE
CONTRALORES a realizarse los días 13, 14 Y 15 de febrero de 2013 en la ciudad de Santa
Marta.

Que por razones del servicio es necesario encargar de funciones a un funcionario como
DIRECTOR TÉCNICO, CÓDIGO 009, GRADO 04, de la DIRECCIÓN DE REACCIÓN
INMEDIATA

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Encargar de funciones al doctor LUIS YOBANY ROBLES
RUBIANO, identificado con cédula de ciudadanía 79.428.028,quien se desempeña en el cargo
de ASESOR, CÓDIGO 105, GRADO 02 como DIRECTOR TÉCNICO, CÓDIGO 009,
GRADO 04, de la DIRECCIÓN DE REACCIÓN INMEDIATA, por el periodo comprendido
del trece (13)de febrero de 2013al quince (15)de febrero de 2013.

ARTÍCULO SEGUNDO.- El cumplimiento de este acto administrativo no causa erogación
alguna.

DIEGO ARDILA MEDINA
Contra lar de Bogotá D.e.

Elaboró: Karime Gene PTada !£
Revisó: Maria Teresa Velandia Fern.indez - Dill'ctoca deT.alenlo Humano.J

ARTÍCULO TERCERO.- La presente resoluc

COMUNÍQUES
Dada en Bogotá, D. e., a los

13 FEB. 2013

a partir de la fecha de su expedición.


	00000001

